DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado E QUANDO O ALUNO NÃO
SABE LIBRAS, O QUE FAZER? DESAFIOS DO INTÉRPRETE DE LIBRAS NO ENSINO
REGULAR: RELATOS DE EXPERIÊNCIA de autoria de JUCEMARA AGUIAR SOUSA,
GEKBEDE DANTAS TARGINO, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br